размер выплаты 

(рублей) 

Заместители 

директора по УВР, 

педагогические 

работники 

За высокое качество обеспечения доступа сотрудников 
ГБОУ гимназии г. Сызрани и обучающихся к сети 
Интернет администратору точки доступа к сети 
Интернет. 

 до 2500 (двух 

тысяч пятьсот) 

5. Внести изменения в строку 4  п. 17.10 раздела 17 «Иные случаи 
выплаты денежных средств работникам» слова:  «уполномоченному по 
охране труда устанавливается работнику в размере  до 10 % от базовой 
части (должностного оклада)…» заменить на слова: